*Ant.* Pópulus meus, ait Dóminus, bonis meis adimplébitur.

<span style="float: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></span> <p><i>Ant.</i> Deo nostro * iucúnda sit laudátio.  <i>Psalmus</i> 146 [5]</p> <p>146:1 Laudáte Dóminum quóniam bonus est psalmus: * Deo nostro sit iucúnda, decóraque laudátio.  146:2 Ædificans Ierúsalem Dóminus: * dispersiónes Israélis congregábit.  146:3 Qui sanat contritos corde: * et cónfluent ad bona Dómini,  146:4 Qui númerat multítudínem stellárum: * et ómnibus eis nómina vocat.  146:5 Magnus Dóminus noster, et magna virtus eius: * et sapiéntiæ eius non est númerus.  146:6 Suscipiens mansuétos Dóminus: * humílians autem peccatóres usque ad terram.  146:7 Præcínite Dómino in confesióne: * psállite Deo nostro in cithara.  146:8 Qui óperit cælum núbibus: * et parat terræ plúviam.  146:8 Qui producit in móntibus fœnum: * et herbas servitúti hóminum.  146:9 Qui dat luméntis escam ipsórum: * et pullis vorórum invocántibus eum.  146:10 Non in fortitúdine equi voluntátem habébit: * nec in tibiis viri beneplácitum erit ei.  146:11 Beneplácitum est Dómino super tímétes eum: * et in eis, qui sperant super misericórdia eius.  <i>V.</i> Glória Patri, et Filio, * et Spíritui Sancto.  <i>R.</i> Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saécula saeculórum. Amen.</p>	
---	--

*Ant.* Deo nostro iucúnda sit laudátio.

<span style="float: right;"><a href="#">Top</a> <a href="#">Next</a></span> <p><i><b>Capitulum Hymnus Versus</b></i> {ex Commune aut Festo}</p> <p><i>Sir 31:8-9</i></p> <p><b>B</b>eatús vir, qui inveniús est sine mácula, et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia et thesaurís. Quis est hic, et laudábitus eum? fecit enim mirabilia in vita sua.  <i>R.</i> Deo grátias.</p> <p><i>Hymnus</i></p> <p><b>I</b>esu, coróna cælsior,  Et véritas sublírior,  Qui confiténti sérvulo  Reddís perénne prémium:</p> <p>Da supplicánti cætui,  Huius rogátu, nóxii  Remissiónem críminis,  Rumpéndo nexum vínculi.</p> <p>Anni revérso témpore,  Dies refúlsit límine,  Quo Sanctus hic de córpore  Migrávit inter sídera.</p> <p>Hic vana terræ gáudia,  Et luculénta prædia,  Pollúta sordé députans,  Ovans tenet cæléstia.</p> <p>Te, Christe, Rex piíssime,  Hic confiténdo iúgiter,  Calcávit artes démonum,  Sævúmque avérni princípem.</p> <p>Virtúte clarus, et fide,  Confessióne sédulus,  Ieíúna membra díferens,  Dapes supérnas óbtinet.</p> <p>Proínde te piíssime  Precámur omnes súpplices:  Nobis ut huius grátia  Poenas remítas débitas.</p> <p>* Patri perénnis glória,  Natóque Patrís único,  Sanctóque sit Paráclito,  Per omne semper saeculum.  Amen.</p> <p><i>V.</i> Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas.  <i>R.</i> Et osténdit illi regnum Dei.</p>	
---	--